
UCHWAŁA NR  1/10/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2015 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego warunki  
i tryb przyznawania wsparcia w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa kujawsko–pomorskiego (druga 
edycja)” skierowanego do mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego, dla 
których trudna sytuacja materialna lub niepełnosprawność stanowi barierę sprzyjającą 
wykluczeniu cyfrowemu 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.)1, umowy o dofinansowanie z dnia 24 sierpnia 2011 r.  
o numerze POIG.08.03.00-04-166/10-00 oraz Aneksu nr 1/KSI-SIMIK POIG.08.03.00-04-
166/10-01 z dnia 25 lutego 2013 r. oraz Aneksu nr 2/KSI-SIMIK POIG.08.03.00-04-166/10-02                
z dnia 15 października 2014 r., w ramach Działania 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu – eInclusion” Osi priorytetowej 8. „Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie 
innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/1196/13 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego warunki     
i tryb przyznawania wsparcia w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie województwa kujawsko – pomorskiego (druga edycja)” skierowanego 
do mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego, dla których trudna sytuacja 
materialna lub niepełnosprawność stanowi barierę sprzyjającą wykluczeniu cyfrowemu, 
zmienionej uchwałą Nr 34/1309/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 sierpnia 2013 r. oraz uchwałą Nr 38/1428/13 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 września 2013 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r., poz. 379,  

poz. 1072. 


